[image: ]
АДМИНИСТРАЦИЯ
БОБЫЛЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
РОМАНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

                                              П О С Т А Н О В Л Е Н И Е №34
от 19.12.2022                                                                         с. Бобылевка

О внесении изменений в постановление №22А от 13.04.2015г.
«Об официальном web-сайте
администрации Бобылевского
муниципального образования
в международной информационной
 сети Интернет»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г. N 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 09.02.2009г. N 8-ФЗ «Об обеспечении доступа к информации о деятельности государственных органов и органов местного самоуправления», Федеральным законом от 14.07.2022г. №270-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон «Об обеспечении доступа к информации о деятельности государственных органов и органов местного самоуправления» и статью 10 Федерального закона «Об обеспечении доступа к информации о деятельности судов в Российской Федерации», Администрация Бобылевского муниципального образования Романовского муниципального района Саратовской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
Внести следующие изменения в постановление №22А от13.04 .2015г.:
1).Пункт 2 постановления изложить в новой редакции
      « 2.Поручить главному  специалисту администрации Бобылевского муниципального образования Кульковой М.В.., обеспечить проведение технической работы по наполнению и обновлению информации.

      2)ссылку bobilevka.ru

 по тексту изменить на ссылку  https://bobylevskoe-r64.gosweb.gosuslugi.ru

 3).Пункт 3 дополнить п.3.3 :
 «3.3 Сайт должен содержать адрес электронной почты, по которому пользователем информацией может быть направлен запрос и получена запрашиваемая информация. Адрес электронной почты администрации Бобылевского муниципального образования admbobmo@mail.ru

4. Настоящее постановление обнародовать в установленном  порядке.
      5. Контроль за исполнением настоящего постановления  оставляю за собой.

Глава Бобылевского
муниципального образования                                                                 А.И. Сложеникина.

[bookmark: _GoBack]
image1.png